江苏省军工学会文件
苏军工学〔2014〕2号
关于开展2014年度江苏军民结合科技创新奖

组织申报和推荐工作的通知

各有关单位：
根据《江苏军民结合科技创新奖奖励办法》的相关规定，现将2014年组织申报和推荐工作有关事宜通知如下：

一、奖励范围
江苏军民结合科技创新奖授予在军民结合科学研究、技术创新与开发、科技成果推广应用、实现军民结合技术产业化、科学技术普及等方面取得优秀成果的集体和个人。
下列情况不属于江苏军民结合科技创新奖励范围：
1、在知识产权方面以及有关完成单位、完成人员等方面有争议的；
2、成果实际应用未满一年的；
3、涉及国防、国家安全并因国家安全和保密原因不能公开的。
4、所申报项目其原理、结构、性能等无新的突破和军民结合效益不十分显著的。
二、奖励类别
江苏军民结合科技创新奖设立一、二、三等奖三个等级。
三、获奖待遇
1、获奖项目成果由江苏省军工学会颁发证书和奖金；
2、获奖业绩由省军工学会出具证明，推荐作为晋级、评定专业技术职务的依据之一；
3、获奖项目成果优先推荐申报江苏省科学技术奖；
4、获奖项目成果享受江苏省推进军民结合产业发展相关扶持政策。
四、申报推荐要求
1、会员单位及个人申报参评项目成果时，须填写《江苏军民结合科技创新奖申报书》（以下简称《申报书》）及附件，并由所在（会员）单位在《申报书》中签署申报意见即可（视为填写了《推荐表》）。两个以上单位共同完成的项目，由项目第一完成单位负责申报。
2、非会员单位及个人申报参评项目成果时，须填写《申报书》及附件并由相关院士或下列单位推荐（填写《推荐表》），方可申报。
3、江苏军民结合科技创新奖接受相关院士和以下单位推荐：
（1）江苏省国防科工办、各市国防科工办；
（2）解放军军事代表机构；
（3）江苏省军工学会各专业委员会；
（4）江苏与军工有关的研究院所、高等院校；
（5）江苏省军工学会团体会员单位。
4、江苏军民结合科技创新奖实行限额推荐。
江苏省国防科工办、解放军军事代表机构推荐不超过5项；各市国防科工办、学会各专业委员会机构推荐不超过3项；江苏与军工有关的研究院所、高等院校推荐不超过2项；学会团体会员单位推荐不超过１项。（院士推荐数额不限）
5、2014年度江苏军民结合科技创新奖申报实行书面申报与电子文档相结合的方式，书面申报与电子文档内容必须一致。
未按上述申报推荐程序和要求推荐的项目，不予受理。
五、申报材料
1、《申报书》是江苏军民结合科技创新奖评审的基本技术文件和主要依据，必须严格按规定格式打印，尺寸规格为A4纸(高297mm、宽210mm)竖装，文字及图表应限定在高257mm、宽170mm的规格内排印，左边为装订边，宽度不小于25mm，正文内容文字应不小于5号字，附件材料的尺寸规格应与《申报书》一致。
2、《申报书》及其附件材料应按上述顺序合装成册，装订必须整齐牢固，不加封面，并要求正反面打印（复印）。
3、申报材料必须字迹清楚，各级审查和签署真实、准确、齐全，印章清晰可辨。

六、其它事项
1、各申报单位每项申报项目须填写《申报书》(及附件) 一式六份纸质文件（附光盘一张）并报送。
2、各推荐单位须填写《江苏军民结合科技创新奖推荐项目汇总表》（附电子文档）并报送。
3、中国科学院院士,中国工程院院士推荐的项目可直接申报我会。
附件：《江苏军民结合科技创新奖申报工作手册》

江苏省军工学会

江苏军民结合科技创新奖奖励办公室

二〇一四年三月五日

— 4 —